[bookmark: _Toc6635] 附  件
供应商报名登记表

	供应商报名
参加的项目
	项目名称：

	项目编号：

	报名供应商
	供应商全称：

	通信地址及邮编：

	法定代表人姓名：

	经办人及联系方式
	姓名：            联系方式：

	电子邮箱：

	注：获取采购文件时，请将完整的报名资料及本报名表扫描件发至邮箱：sckrgc@126.com（注：报名成功并获取采购文件后，请将报名资料原件邮寄至我公司）须备注清楚单位名称、项目名称）

授权委托书

四川凯融工程项目管理有限公司：

本授权声明单位名称，法人名称、职务 授权XX、职务为我公司的合法代表，前往贵单位以我公司名义全权办理           项目名称：              ， 项目编号：                报名及相关事宜，请接洽。
特此声明。

公司名称：XXXXXXXX（公章）
                                    XX年 XX月XX日

注：附法人身份证和经办人身份证复印件，并加盖公章。
[bookmark: _GoBack]